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1. Quadre d'orgànics del pressupost 2024

Orgànic Regidor/a
1 Alcaldia 11 Joan Carles Batanés i Subirana
2 Secretaria 12 Joan Carles Batanés i Subirana
3 Recursos Humans 13 Ingrid Bonells i Cassau
4 Serveis Econòmics 14 Carme Cruz Sánchez
5 Promoció Econòmica 15 Carme Cruz Sánchez
6 Seguretat Ciutadana 16 Joan Carles Batanés i Subirana
7 Comunicació 17 Ingrid Bonells i Cassau
8 Participació Ciutadana 18 Ingrid Bonells i Cassau
9 Noves Tecnologies 19 Carme Cruz Sánchez
1 Planejament  Territori 21 Joan Carles Batanés i Subirana
2 Espai públic, Activitats i Obres 22 Albert Planas Feixó
3 Serveis Públics 23 Albert Planas Feixó
4 Medi Ambient 24 Xavier Racero Esquius
5 Món Rural 25 Albert Planas Feixó
1 Sanitat 31 Mònica Cruz Franch
2 Cultura i Patrimoni 32 Xavier Racero Esquius
3 Atencio a la Ciutadania 33 Núria Clarella Amenedo
4 Festes 34 Núria Clarella Amenedo
5 Acció Juvenil 35 Firdaous Belouafi Naieb
6 Esports 36 Xavier Navarro Torner
7 Entitats 37 Xavier Navarro Torner
8 Ensenyament 38 Mònica Cruz Franch
9 Civisme 39 Núria Clarella Amenedo

3 Serveis a la Ciutadania 

Àmbit Servei

1
Presidència i Serveis Centrals

2 Promoció del Territori



2. Quadre resum del pressupost 2024

I. INGRESSOS % 2024
C1- Impostos directes 43,81% 6.180.022,71 €            
C2-Impostos indirectes 2,67% 376.022,00 €               
C3-Taxes i altres ingressos 9,87% 1.392.190,00 €            
C4-Transferències corrents 20,61% 2.906.948,61 €            
C5-Ingressos patrimonials 1,06% 150.000,00 €               
INGRESSOS CORRENTS 78,01% 11.005.183,32 €          
C6-Alienació de inversions reals 0,00%
C7-Transferències de capital 0,00%
C8-Actius financers 0,00%
C9-Passius financers 21,99% 3.101.468,68 €

totals.............. 100,00% 14.106.652,00 €
II. DESPESES % 2024
C1-Personal 38,65% 5.451.852,22 €
C2-Béns corrents i serveis 30,64% 4.322.076,10 €
C3-Despesa financera 0,56% 78.801,00 €
C4-Transferències corrents 3,87% 545.754,00 €
DESPESES CORRENTS 73,71% 10.398.483,32 €
C6-Inversions reals 23,19% 3.270.668,68 €
C7-Transferències de capital 0,00%
C8-Actius financers 0,00%
C9-Passius financers 3,10% 437.500,00 €

totals.............. 100,00% 14.106.652,00 €

I. INGRESSOS % 2023 2024 DIFERÈNCIES 23-24 % 23-24
C1- Impostos directes 43,81% 5.513.087,37 €            6.180.022,71 €          666.935,34 € 12,10%
C2-Impostos indirectes 2,67% 376.021,65 €               376.022,00 €             0,35 € 0,00%
C3-Taxes i altres ingressos 9,87% 1.128.397,86 €            1.392.190,00 €          263.792,14 € 23,38%
C4-Transferències corrents 20,61% 2.870.410,85 €            2.906.948,61 €          36.537,76 € 1,27%
C5-Ingressos patrimonials 1,06% 9.114,83 €                   150.000,00 €             140.885,17 € 1545,67%
INGRESSOS CORRENTS 78,01% 9.897.032,56 €            11.005.183,32 €        1.108.150,76 € 11,20%
C6-Alienació de inversions reals 0,00% 875.501,00 0,00 -875.501,00 € -100,00%
C7-Transferències de capital 0,00% 695.793,02 € 0,00 € -695.793,02 € -100,00%
C8-Actius financers 0,00% 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00%
C9-Passius financers 21,99% 2.585.501,50 € 3.101.468,68 € 515.967,18 € 19,96%

totals.............. 100,00% 14.053.828,08 €          14.106.652,00 €        52.823,92 € 0,38%
II. DESPESES % 2023 2024 DIFERÈNCIES 23-24 % 23-24
C1-Personal 38,65% 5.115.652,09 € 5.451.852,22 € 336.200,13 € 6,57%
C2-Béns corrents i serveis 30,64% 3.791.033,52 € 4.322.076,10 € 531.042,58 € 14,01%
C3-Despesa financera 0,56% 25.401,00 € 78.801,00 € 53.400,00 € 210,23%
C4-Transferències corrents 3,87% 471.512,75 € 545.754,00 € 74.241,25 € 15,75%
DESPESES CORRENTS 73,71% 9.403.599,36 €            10.398.483,32 €        994.883,96 €                10,58%
C6-Inversions reals 23,19% 4.292.761,04 € 3.270.668,68 € -1.022.092,36 € -23,81%
C7-Transferències de capital 0,00% 0,00%
C8-Actius financers 0,00% 0,00%
C9-Passius financers 3,10% 357.467,68 € 437.500,00 € 80.032,32 € 22,39%

14.053.828,08 € 14.106.652,00 € 52.823,92 € 0,38%
totals.............. 100,00% 14.053.828,08 € 14.106.652,00 € 52.823,92 € 0,38%

IV. EQUILIBRI TÈCNIC PRESSUPOSTARI 2023 2024 DIFERÈNCIES 23-24
Ingressos (1 al 5) 1 9.897.032,56 € 11.005.183,32 € 1.108.150,76 € 11,20%

Contrib. Especials i quotes urb.  0,00 € 0,00%
Despeses (1 al 5) 2 9.403.599,36 € 10.398.483,32 € 994.883,96 € 10,58%

ESTALVI CORRENT O BRUT 493.433,20 € 606.700,00 € 113.266,80 €
Despeses deute 3 357.467,68 €               437.500,00 € 80.032,32 €
ESTALVI NET 135.965,52 € 169.200,00 € 33.234,48 €
EQUILIBRI PRESSUPOST  CORRECTE SI SI

PRESSUPOST 2024

 PRESSUPOST 2024



3. PRESSUPOST D'INGRESSOS 2024

Capítol 1: Impostos directes 6.180.022,71 €    
11200 IBI RUSTICA 16.696,50 €          
11300 IBI URBANA 4.151.162,20 €     
11400 IMPOST SOBRE BÉNS IMMOBLES DE CARACTER ESPECIALS (IBICE) 148.350,01 €        
11500 IMPOST SOBRE VEHICLES DE TRACCIÓ MECÀNICA 702.474,00 €        
11600 IMPOST SOBRE INCREMENT DE VALOR DELS TERRENYS DE NAT. URBANA 404.340,00 €        
13000 IMPOST D'ACTIVITATS ECONOMIQUES 757.000,00 €        

Capítol 2: Impostos indirectes 376.022,00 €        
29000 IMPOST SOBRE CONSTRUCCIONS, INSTAL.LACIONS I OBRES 376.022,00 €        

Capítol 3: Taxes, preus públics i altres ingressos 1.392.190,00 €    
30200 RECOLLIDA, TRACTAMENT I ELIMINACIO ESCOMBRARIES 603.000,00 €        
31102 SERVEI D'ATENCIÓ DOMICILIARIA 16.885,00 €          
31900 SERVEIS FUNERARIS 12.733,00 €          
32100 LLICENCIES URBANISTIQUES 86.721,00 €          
32200 LLICENCIES PRIMERA OCUPACIO 8.483,00 €            
32500 EXPEDICIO DE DOCUMENTS 4.907,00 €            
32904 COMUNICACIÓ PRÈVIA ACTIVITATS 1,00 €                    
32900 LLICÈNCIA ACTIVITATS 31.010,00 €          
32901 LLIC. AUTOTAXIS I VEHICLES DE LLOGUER 195,00 €                
32902 LLIC.OBERTURA ESTABLIMENTS 1,00 €                    
32903 TAXES PER SERVEIS RELAC. AMB ANIMALS COMPANYIA 767,00 €                
33100 ENTRADA VEHICLES, GUALS 25.191,00 €          
33200 APROFITAMENTS ESPECIALS A FAVOR EMPR. EXPL. SUBMINISTR. 215.913,00 €        
33500 OCUPACIO VIA PÚBLICA, TAULES I CADIRES 8.766,00 €            
33800 COMPENSACIO TELEFONICA ESPAÑA 24.990,00 €          
33900 PARADES, BARRAQUES, CASETES DE VENDA 5.211,00 €            
33901 OCUPACIÓ VIA PCA. AMB MERCADERIES, MAT. CONSTRUCCIÓ, ETC 7.166,00 €            
33903 UTIL PRIVAT DOMINI PÚBLIC: EQUIPAMENTS MUNICIPALS 2.151,00 €            
34200 ACTES EDUCATIUS 2.799,00 €            
34201 LLAR D' INFANTS 84.700,00 €          
34300 ACTES ESPORTIUS 13.615,00 €          
34301 PISCINA MUNICIPAL 73.120,00 €          
34400 PREU PÚBLIC SORTIDA SORTIDA TEATRE 1,00 €                    
34401 PREU PÚBLIC CONCERT 11.866,00 €          
34402 PREU PÚBLIC VIATGE A ALCALÀ DEL VALLE 1,00 €                    
34403 PREU PÚBLIC ARTICLES DE MERCHANDISING DE LA FESTA ARRÒS 1,00 €                    
34404 PREU PUBLIC ACOMPANYAMENT TERAPÈUTIC SOCIOEDUCATIU 980,00 €                
34901 PREU PÚBLIC RECÀRREGA VEHICLES 1,00 €                    
34900 ACTES CULTURALS I FESTIUS 7.413,00 €            
39120 MULTES ESTACIONAMENT I CIRCULACIO 37.646,00 €          
39190 ALTRES MULTES I SANCIONS 20.878,00 €          
39211 RECÀRREC DE CONSTRENYIMENT 7.919,00 €            
39300 INTERESSOS DE DEMORA 54.325,00 €          
39800 INDEMNITZACIONS DE SEGUROS DE NO VIDA 14.006,00 €          
39900 INGRESSOS IMPREVISTOS 7.925,00 €            
39905 INGRESSOS PROVINENTS D'EXECUCIONS SUBSIDIÀRIES 1,00 €                    
39909 INGRESSOS COSTES CONTENCIOSOS 1,00 €                    



39913 INGRESSOS NETEJA SOLARS 1,00 €                    
39914 INGRESSOS TARGETES BUS BARRIS 900,00 €                

Capítol 4: Transferències corrents 2.906.948,61 €    
42000 PARTICIPACIO MPAL EN ELS TRIBUTS DE L'ESTAT (PMTE) 2.074.044,24 €     
42020 COMPENSACIÓ PER BENEFICIS FISCALS 49.355,00 €          
42021 SUBVENCIÓ DESPESES DERIVADES DE PROCESSOS ELECTORALS 1,00 €                    
42023 SUBV MINISTERI DE PRESIDENCIA PACTE DE VIOLENCIA DE GENERE 5.204,00 €            
45000 FONS DE COOPERACIÓ LOCAL (FCL) 167.742,00 €        
45032 GENERALITAT, SUBV LLAR D'INFANTS 209.600,00 €        
45080 SUBV GENERALITAT- JUTJAT PAU,CULTURA,JOV ENTUT,PUOSC MANTENIM 9.886,00 €            
45086 FONS LOCAL PER AL FOMENT DEL TURISME 14.809,00 €          
45087 SUBVENCIÓ DESPESES DERIVADES DE PROCESSOS ELECTORALS 1,00 €                    
45101 APORTACIO / CANON AGÈNCIA DE RESIDUS DE CATALUNYA 28.820,00 €          
45153 GENERALITAT- SUBVENCIÓ AODL 1,00 €                    
45154 GENERALITAT- SUBVENCIÓ SOC 1,00 €                    
45180 GENERALITAT PEL CENTRE DE SALUT (CAP) 20.122,64 €          
46102 DIPUTACIÓ XARXA MUNICIPIS- PROGRAMES SERVEIS SOCIALS 61.692,00 €          
46150 DIPUTACIÓ XARXA MUNICIPIS- PROMOCIO COMERÇ LOCAL 5.511,00 €            
46170 DIPUTACIÓ XARXA MUNICIPIS- PROGRAMES SANITAT 15.000,00 €          
46181 DIPUTACIÓ XARXA MUNICIPIS- FESTIVAL MÚSICA CLÀSSICA 7.500,00 €            
46183 DIPUTACIÓ XARXA MUNICIPIS- PROGRAMES DE JOVENTUT 5.074,00 €            
46186 DIPUTACIÓ XARXA MUNICIPIS- ESDEVENIMENTS ESPORTIUS 12.975,00 €          
46194 DIPUTACIÓ XARXA MUNICIPIS- ALTRES SUBV. DIPUTACIÓ BARCELONA 1,00 €                    
46113 DIPUTACIÓ SUBV PROGRAMA EXTRAORDINARI AUTONOMIA LOCAL 63.051,64 €          
46502 CONSELL COMARCAL- SERVEIS SOCIALS 139.393,09 €        
46504 FONS DE PRESTACIÓ APLICATIU XALOC 17.164,00 €          

Capítol 5: Ingressos patrimonials 150.000,00 €        
52100 INTERESSOS D'ENTITATS BANCARIES 150.000,00 €        

Capítol 9: Passius financers 3.101.468,68 €    
91100 PRESTECS LLARG TERMINI D'ENS DEL SECTOR PUBLIC 200.000,00 €        
91300 PRESTECS LLARG TERMINI D'ENS DE FORA DEL SECTOR PUBLIC 2.901.468,68 €     

TOTAL 14.106.652,00 €  



4. PRESSUPOST DE DESPESES 2024

Org. Pro. Eco. DESCRIPCIÓ  PROPOSTA 2024 

CAPÍTOL 1, DESPESES DE PERSONAL        5.451.852,22 € 
13 912 10000 RETRIBUCIONS CÀRRECS ELECTES 245.118,01 €           
13 150 12000 SOUS DEL GRUP A1 52.947,05 €             
13 920 12000 SOUS DEL GRUP A1 89.890,98 €             
13 150 12001 SOUS DEL GRUP A2 62.078,17 €             
13 231 12001 SOUS DEL GRUP A2 37.506,41 €             
13 920 12001 SOUS DEL GRUP A2 124.157,38 €           
13 150 12003 SOUS DEL GRUP C1 11.886,42 €             
13 323 12003 SOUS DEL GRUP C1 23.772,84 €             
13 330 12003 SOUS DEL GRUP C1 23.772,84 €             
13 920 12003 SOUS DEL GRUP C1 243.178,29 €           
13 9201 12003 SOUS DEL GRUP C1 PPO 10.832,00 €             
13 330 12004 SOUS DEL GRUP C2 12.174,20 €             
13 920 12004 SOUS DEL GRUP C2 10.075,20 €             
13 132 12003 SOUS DEL GRUP C1 203.502,31 €           
13 132 12005 SOUS DEL GRUP E 1,04 €                       
13 231 12005 SOUS DEL GRUP E 6.156,00 €               
13 920 12005 SOUS DEL GRUP E 9.233,50 €               
13 132 12006 TRIENNIS 20.320,33 €             
13 150 12006 TRIENNIS 11.518,24 €             
13 231 12006 TRIENNIS 4.908,29 €               
13 323 12006 TRIENNIS 2.609,57 €               
13 330 12006 TRIENNIS 1.038,09 €               
13 920 12006 TRIENNIS 58.383,45 €             
13 132 12100 COMPLEMENT DE DESTINACIÓ 93.453,08 €             
13 150 12100 COMPLEMENT DE DESTINACIÓ 79.108,73 €             
13 231 12100 COMPLEMENT DE DESTINACIÓ 17.687,71 €             
13 323 12100 COMPLEMENT DE DESTINACIÓ 11.025,34 €             
13 330 12100 COMPLEMENT DE DESTINACIÓ 26.113,75 €             
13 920 12100 COMPLEMENT DE DESTINACIÓ 262.974,54 €           
13 132 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC 298.350,95 €           
13 150 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC 147.508,50 €           
13 231 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC 43.754,58 €             
13 323 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC 22.919,96 €             
13 330 12101 COMPLEMENT ESPECÍFIC 42.385,62 €             
13 920 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC 497.813,39 €           
13 132 12103 ALTRES COMPLEMENTS 1,04 €                       
13 150 13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES 185.283,20 €           
13 231 13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES 77.663,81 €             
13 323 13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES 155.087,42 €           
13 330 13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES 53.000,96 €             
13 150 13001 HORES EXTRAORDINARIES 5.000,00 €               
13 323 13001 HORES EXTRAORDINÀRIES 1,00 €                       
13 330 13001 HORES EXTRAORDINÀRIES 1,00 €                       
13 150 13002 ALTRES REMUNERACIONS-COMPLEMENTARIES 263.269,43 €           
13 231 13002 ALTRES REMUNERACIONS - COMPLEMENTARIES 154.900,17 €           
13 323 13002 ALTRES REMUNERACIONS - COMPLEMENTARIES 243.884,28 €           
13 330 13002 ALTRES REMUNERACIONS 59.086,65 €             
13 150 13100 RETRIBUCIONS PERSONAL LABORAL TEMPORAL 67.751,73 €             
13 231 13100 RETRIBUCIONS PERSONAL LABORAL TEMPORAL 30.164,48 €             
13 323 13100 RETRIBUCIONS PERSONAL LABORAL TEMPORAL 21.756,16 €             



13 231 13101 HORES EXTRAORDINARIES 1,00 €                       
13 132 15100 GRATIFICACIONS SEGURETAT CIUTADANA 16.117,59 €             
13 150 15100 GRATIFICACIONS URBANISME 1,00 €                       
13 330 15100 GRATIFICACIONS CULTURA 1,00 €                       
13 132 16000 SEGURETAT SOCIAL SEGURETAT CIUTADANA 242.784,83 €           
13 150 16000 SEGURETAT SOCIAL URBANISME 292.587,30 €           
13 231 16000 SEGURETAT SOCIAL SERVEIS SOCIALS 114.379,18 €           
13 323 16000 SEGURETAT SOCIAL EDUCACIÓ 150.407,87 €           
13 330 16000 SEGURETAT SOCIAL CULTURA 67.728,86 €             
13 912 16000 SEGURETAT SOCIAL CÀRRECS ELECTES 81.011,75 €             
13 920 16000 SEGURETAT SOCIAL SERVEIS GENERALS 349.795,15 €           
13 9201 16000 SEGURETAT SOCIAL PPO 3.427,62 €               
13 132 16200 FORMACIÓ ISPC 3.000,00 €               
13 920 16200 FORMACIÓ I PERFECCIONAMENT DEL PERSONAL 3.100,00 €               
13 920 16205 ASSEGURANCES 1,00 €                       
13 221 16209 D'ALTRES DESPESES SOCIALS (LOTS DE NADAL) 2.500,00 €               

CAPÍTOL 2, BÉNS CORRENTS I SERVEIS 4.322.076,10 €       
14 150 20000 LLOGUERS SOL URBA, TERRENYS I ALTRES 15.170,00 €             
14 920 20200 LOGUERS D'EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 94.182,00 €             
14 920 20300 LLOGUERS MAQUINARIA, INSTAL. I ESTRIS 6.500,00 €               
16 132 20400 LLOGUERS DE MATERIAL DE TRANSPORT POLICIA 33.000,00 €             
19 920 20600 LLOGUERS EQUIPS INFORMATICS I SOFTWARE 109.191,00 €           
19 920 20800 LLOGUER FOTOCOPIADORES 27.000,00 €             
22 150 21000 R.,M.I C.INFRAESTRUCTURA ETC. 45.000,00 €             
22 164 21000 R.,M.I C.INFRAESTRUCTURA ETC. 10.000,00 €             
22 171 21001 R.,M. I C.INFRAESTRUCTURA ETC.(JARDINS). 4.500,00 €               
22 151 21002 PLA D'APARCAMENTS (MANTENIMENT) 1.000,00 €               
22 920 21006 MANTENIMENT CÀMERES CONTROL ACCESSOS I VIDEOVIGILÀNCIA 42.000,00 €             
22 150 21007 ADEQUACIÓ CAMINS 2.800,00 €               
22 920 21200 R., M., I. EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 50.000,00 €             
22 920 21201 CONTRACTES MANTENIMENT ANUAL INST. TERM. EDIF. MUNICIPALS 8.000,00 €               
22 920 21202 CONTRACTE MANTEN ANUAL INSTAL.L PROTEC CONTRA INCENDIS I SEG 10.000,00 €             
22 920 21203 CONTRACTES MANTEN ANUAL INSTAL ELECTRIQ EDIF MUNICIPALS 2.500,00 €               
22 920 21205 MANTENIMENT INSTAL.LACIONS FOTOVOLTAIQUES EDIFICIS MUNICIPAL 6.500,00 €               
22 920 21300 R., M., I. MAQUINARIA, ETC. 15.000,00 €             
14 920 21400 REPARAC. MANTEN. MATERIAL TRANSPORT 5.000,00 €               
22 171 21500 R.,M.,I. MOBILIARI, ETC 1.000,00 €               
14 920 21500 R.,M.,I. MOBILIARI, ETC 500,00 €                   
22 151 21500 R.,M.,I. MOBILIARI, ETC 1.000,00 €               
19 920 21600 REPARA. MANTEN. EQUIPS INFORMATICS 2.000,00 €               
16 132 21900 POLICIA LOCAL, CALIBRACIÓ EQUIPS MESURA 1.200,00 €               
11 925 22000 OBSEQUI PER NASCUTS EN L'EXERCICI CORRENT 250,00 €                   
14 920 22000 MATERIAL OFICINA NO INVENTARIABLE 4.000,00 €               
16 132 22000 MATERIAL PER LA MOBILITAT SEGURA 300,00 €                   
36 340 22001 CENTENARI FUTBOL 5.000,00 €               
32 334 22001 EDICIÓ DE LLIBRES 5.000,00 €               
17 920 22001 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS 5.250,00 €               
19 920 22002 MATERIAL INFORMÀTIC NO INVENTARIABLE 3.402,00 €               
14 920 22100 SUBMINISTRAMENT ENERGIA ELÈCTRICA 180.000,00 €           
14 165 22100 SUBMINISTRAMENT ENERGIA ELÈCTRICA 154.039,91 €           
14 920 22101 AIGUA 41.000,00 €             
14 920 22102 GAS 25.000,00 €             
14 920 22103 COMBUSTIBLES I CARBURANTS 15.000,00 €             
22 920 22103 CONTRACTE SUBM I MANTENIMENT INSTAL·LACIONS TERMIQUES DE BIO 70.000,00 €             



16 132 22104 SUBMINISTRAMENT VESTUARI 8.000,00 €               
22 920 22104 SUBMINISTRAMENT VESTUARI 7.000,00 €               
32 334 22105 PRODUCTES ALIMENTARIS CULTURA 250,00 €                   
36 341 22105 PRODUCTES ALIMENTARIS ESPORTS 250,00 €                   
31 920 22106 SUBMINISTRAMENT PRODUCTES FARMACÈUTICS I MATERIAL SANITARI 250,00 €                   
22 920 22110 PRODUCTES DE NETEJA I SANEJAMENT 8.000,00 €               
22 151 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS URBANISME I BRIGADA 4.000,00 €               
32 333 22199 ALTRES DESPESES MUSEU 11.000,00 €             
16 132 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS SEGURETAT CIUTADANA 2.000,00 €               
14 920 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENT SERVEIS INTEGRALS 1.890,00 €               
32 3321 22199 DESPESA CEDRO (PRESTECS BIBLIOTECA) 1,00 €                       
33 231 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS SERVEIS SOCIALS 1.000,00 €               
36 341 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS ESPORTS 2.500,00 €               
38 323 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS ENSENYAMENT I LLAR D'INFANTS 6.300,00 €               
11 920 22200 COMUNICACIONS TELEFÒNIQUES 61.800,00 €             
17 334 22200 ALTRES TREBALLS I SERVEIS DE RADIO 46.000,00 €             
14 920 22201 COMUNICACIONS POSTALS 7.000,00 €               
18 334 22299 DESPESES DE COMUNICACIÓ I PARTICIPACIÓ CIUTADANA 2.500,00 €               
32 338 22301 TRANSPORT VIATGE ALCALA DEL VALLE 4.000,00 €               
36 341 22301 TRANSPORT ESPORTS 2.000,00 €               
14 920 22402 ASSEGURANCES EDIFICIS 17.000,00 €             
14 920 22404 ASSEGURANCES VEHICLES 11.550,00 €             
14 920 22409 ALTRES ASSEGURANCES 35.000,00 €             
13 150 22409 ASSEGURANCES TÈCNICS MUNICIPALS DEL RAM DE LA CONSTRUCCIÓ 1,00 €                       
14 920 22500 TRIBUTS ESTATALS 1.000,00 €               
14 920 22501 TRIBUTS GENERALITAT 1.000,00 €               
16 132 22601 CELEBRACIÓ ACTES PROTOCOLARIS DIA DE LA POLICIA LOCAL 1,00 €                       
11 912 22601 ATENCIONS PROTOCOL·LARIES I REPRESENTATIVES 3.800,00 €               
17 920 22602 PUBLICITAT I PROPAGANDA DIARIS DIFUSIÓ GENERAL 9.240,00 €               
14 920 22603 PUBLICACIÓ EN DIARIS OFICIALS 8.500,00 €               
12 920 22604 DESPESES DIVERSES PER CONCEPTES JURÍDICS I CONTENCIOSOS 12.000,00 €             
32 330 22608 SGAE 5.000,00 €               
32 331 22609 JORNADES INTERNACIONALS FOLKLORIQUES CATALUNYA 1,00 €                       
38 326 22609 ACTIVITATS ESCOLARS DIVERSES 8.000,00 €               
32 3321 22609 ALTRES DESPESES ACTIVITATS CULTURALS BIBLIOTECA 7.000,00 €               
32 334 22609 ALTRES DESPESES CULTURA I ACTIVITATS CULTURALS 19.000,00 €             
32 330 22609 EXPOSICIONS CULTURALS I ARTISTIQUES 3.000,00 €               
36 341 22609 ALTRES DESPESES ACTIVITATS ESPORTIVES 10.000,00 €             
32 333 22697 TREBALLS INVESTIGACIÓ, RECERCA INVENTARI FONS PATRIMONIAL 1,00 €                       
22 1621 22698 CAMPANYA RECOLLIDA DE RESIDUS 20.000,00 €             
32 333 22698 GRÀFICA I ELEMENTS FUNGIBLES PROJECTE MUSEU CASAJOANA 1,00 €                       
32 334 22698 ACTES COMMEMORAICÓ 25 ANYS GEGANTS 6.000,00 €               
32 170 22698 ANY DE L'AIGUA (2024-2025)                 1.500,00 € 
15 4314 22698 ASSEMBLEA CONVENCIÓ AMIC 1,00 €                       
32 3321 22699 ALTRES DESPESES ARXIU MUNICIPAL 2.500,00 €               
14 920 22699 ALTRES DESPESES SERVEIS GENERALS I RESP. PATRIMONIAL 4.500,00 €               
16 132 22699 ALTRES DESPESES DE SEGURETAT CIUTADANA 10.500,00 €             
34 338 22699 DESPESES DE FESTES I CAVALCADA DE REIS 120.000,00 €           
36 341 22699 ESDEVENIMENTS ESPORTIUS 4.200,00 €               
15 430 22699 ALTRES TREBALLS ESDEVENIMENTS, FIRES I FESTES TEMÀTIQUES 7.000,00 €               
33 338 22699 DESPESES DE LA SETMANA DE LA GENT GRAN 7.500,00 €               
11 912 22699 DESPESES AGERMANAMENT ALCALÀ DEL VALLE 1,00 €                       
16 135 22699 PROTECCIO CIVIL 500,00 €                   
21 1521 22699 DESPESES  HABITATGES 1,00 €                       



24 170 22699 ALTRES DESPESES MEDI AMBIENT 7.500,00 €               
31 341 22699 PROJECTE ESPORT ESCOLAR 1,00 €                       
32 326 22699 RUTA INFANTIL-ESSERS FANTÀSTICS 1,00 €                       
32 330 22699 PROMOCIO CULTURAL DEL PATRIMONI MUNICIPAL 3.000,00 €               
32 334 22699 SORTIDES AL TEATRE 1,00 €                       
33 231 22699 DESPESES DE SENSIBILITZACIÓ I EMPODERAMENT DE LES DONES 8.000,00 €               
39 327 22699 CAMPANYES DE CIVISME 2.000,00 €               
15 432 22699 ALTRES DESPESES DE TURISME 4.000,00 €               
12 151 22699 EXECUSIONS SUBSIDIARIES 1,00 €                       
32 331 22699 PREMI JOAN BORES I VIDAL 2024 1.500,00 €               
15 439 22699 GAL.LA VILES FLORIDES 1,00 €                       
36 336 22699 ESCUT MUNICIPAL 1.500,00 €               
14 920 22700 NETEJAINSTAL·LACIONS I EDIFICIS AJUNTAMENT 232.980,28 €           
22 163 22700 NETEJA DE VIES URBANES 388.387,36 €           
22 151 22700 NETEJA DE PARCEL·LES 5.000,00 €               
15 4314 22706 PROJECTE DE PROMOCIO IDENTITAT GASTRONOMICA 200,00 €                   
22 4312 22706 INSPECCIONS ACTIVITATS A EXECUTAR PER PART D'UNA ECA 3.000,00 €               
22 165 22706 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS D'ENLLUMENT 10.500,00 €             
15 430 22706 PLA DE COMERÇ 4.000,00 €               
14 920 22706 ESTUDIS, PROJECTES I TREBALLS EXTERNS 20.000,00 €             
22 151 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS AREA TECNICA 30.000,00 €             
15 432 22706 PLA DE TURISME 1.500,00 €               
13 920 22706 DESPESA PREVENCIÓ DE RISCOS LABORALS 14.810,08 €             
33 231 22706 PROJECTES I PROGRAMES DE SERVEIS SOCIALS 58.898,34 €             
22 1621 22707 CONTROLER SERVEI RECOLLIDA RESIDUS I NETEJA VIÀRIA 14.000,00 €             
14 932 22708 SERVEIS DE RECAPTACIÓ A FAVOR DE L'ENTITAT 150.000,00 €           
31 311 22709 CONTROL FEMPTA GOSSOS 4.500,00 €               
17 925 22709 WEB MUNICIPAL 1.000,00 €               
15 241 22709 ALTRES TREBALLS OCUPACIÓ 10.000,00 €             
32 330 22709 CICLE DE CINEMA GAUDI 2.500,00 €               
33 231 22709 SERVEI MENJADOR ESPLAI 1,00 €                       
35 330 22709 CAU PINEDA 1,00 €                       
38 320 22709 CONSELL D'INFANTS DE SANT FRUITOS DE BAGES 500,00 €                   
33 231 22710 PROGRAMA PROXIMITAT CREU ROJA GENT GRAN 6.000,00 €               
33 231 22798 APATS A DOMICILI 12.045,00 €             
17 925 22798 RETRANSMISSIÓ PLENS MUNICIPALS 9.000,00 €               
32 334 22799 DESPESES ESPINAL, COMMEMORACIÓ 250,00 €                   
15 4312 22799 MERCAT DE NADAL 22.000,00 €             
33 231 22799 ALTRES TREBALLS SERVEIS SOCIALS 30.000,00 €             
35 330 22799 ALTRES TREBALLS JOVENTUT 40.000,00 €             
15 433 22799 ALTRES TREBALLS DESENVOLUPAMENT I PROMOCIÓ ECONOMICA 12.847,49 €             
16 132 22799 ALTRES TREBALLS DE SEGURETAT CIUTADANA 1.500,00 €               
14 920 22799 ALTRES TREBALLS SERVEIS GENERALS 7.000,00 €               
17 925 22799 ALTRES TREBALLS DE COMUNICACIÓ I PARTICIPACIÓ CIUTADANA 20.000,00 €             
36 341 22799 ALTRES TREBALLS ESPORTS 28.200,00 €             
22 1622 22799 ALTRES TREBALLS DE GESTIÓ I TRACTAMENT DE RESIDUS 426.304,89 €           
31 311 22799 ALTRES TREBALLS SANITAT I HIGIENE PÚBLICA 70.106,15 €             
22 4314 22799 SUBMINISTRAMENT ENLLUMENAT ORNAMENT NADALENC 28.012,00 €             
36 342 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS EMPRESES I PROFESSIONALS PISCINA 65.000,00 €             
32 333 22799 SERVEIS TECNICS TEATRE CASAL CULTURAL 11.000,00 €             
22 165 22799 ALTRES TREBALLS: MANTENIMENT ENLLUMENAT 125.000,00 €           
38 323 22799 ALTRES TREBALLS DE LA LLAR D'INFANTS 3.800,00 €               
15 4314 22799 ALTRES TREBALLS D'ACTUACIÓ EN L'AMBIT COMERCIAL 11.900,00 €             
22 1621 22799 ALTRES TREBALLS DE RECOLLIDA DE RESIDUS 514.000,00 €           



24 170 22799 ALTRES TREBALLS DE MEDI AMBIENT 6.000,00 €               
24 171 22799 ACTUACIONS DE NETEJA DE LLERES 4.000,00 €               
32 330 22799 ALTRES TREBALLS DE CULTURA 9.000,00 €               
38 326 22799 ALTRES TREBALLS D'EDUCACIÓ I FORMACIÓ D'ADULTS 12.000,00 €             
22 171 22799 ALTRES TREBALLS PARCS I JARDINS 319.252,60 €           
11 912 23000 DIETES CARRECS ELECTES 150,00 €                   
13 920 23020 DIETES PERSONAL 2.500,00 €               
11 912 23100 LOCOMOCIO CARRECS ELECTES 400,00 €                   
13 920 23120 LOCOMOCIO PERSONAL 12.500,00 €             
14 912 23300 ALTRES INDEMNITZACIONS ORGANS DE GOVERN 20.700,00 €             
12 920 23321 INDEMNITZACIONS PER PROCESSOS ELECTORALS 1,00 €                       

CAPÍTOL 3, DESPESA FINANCERA 78.801,00 €             
14 11 31000 INTERESSOS PRESTECS DE L'INTERIOR 66.800,00 €             
14 11 35200 INTERESSOS DE DEMORA 1,00 €                       
14 11 35900 COMISSIONS BANCARIES I ALTRES DESPESES FINANCERES 12.000,00 €             

CAPÍTOL 4, TRANSFERÈNCIES CORRENTS 545.754,00 €           
23 161 44200 APORTACIÓ MUNICIPAL A LA TARIFA DEL SERVEI D'ABASTAMENT D'AIGUA POTABLE 1,00 €                       
23 161 44201 APORTACIÓ MUNICIPAL A LA TARIFA DEL SERVEI DE CLAVEGUERAM 1,00 €                       
38 326 46200 CONVENI ESCOLA DE MUSICA AMB L'AJUNTAMENT DE NAVARCLES 50.000,00 €             
38 324 46501 CONVENI TRANSPORT ESCOLAR 69.523,50 €             
15 433 46503 CONVENI CONSELL COMARCAL PROMOCIO ESPAIS INDUSTRIALS 2.800,00 €               
16 135 46504 CONVENI CONSELL COMARCAL ASSISTENCIA PROTECCIO CIVIL 4.462,50 €               
24 165 46507 CONVENI CONSELL COMARCAL AGENCIA DE L'ENERGIA 6.120,00 €               
15 334 46507 CONVENI CONSELL COMARCAL BAGES TURISME 3.363,00 €               
33 231 46509 CONVENI CONSELL COMARCAL INCLUSIÓ SOCIAL 6.090,00 €               
11 920 46600 A ENTITATS QUE AGRUPIN MUNICIPIS ACM I FMC 3.200,00 €               
22 1721 46601 QUOTA ASSOCIACIÓ MUNICIPIS I ENTITATS PER L'ENERGIA PUBLICA 500,00 €                   
17 491 46702 CONSORCI LOCALRET 1.200,00 €               
11 151 46703 CONSORCI URBANISTIC DE L'AGULLA 1,00 €                       
13 231 47900 COMPENSACIÓ SALARIAL CONVENI TREBALLADORES RESIDENCIA AVIS 4.000,00 €               
32 333 47900 CONVENI AMB LA DO PLA DE BAGES 1,00 €                       
33 231 48000 AJUTS SOCIALS A FAMILIES I PERSONES 60.000,00 €             
15 231 48000 CONVENI ASSOCIACIÓ RUTES DEL ROMÀNIC (CAMI OLIBA) 1,00 €                       
36 341 48001 AJUTS INDIVIDUALITZATS BEQUES ESPORTIVES 2.400,00 €               
33 231 48002 AJUTS INDIVIDUALITZATS RESIDENCIA D'AVIS 60.000,00 €             
38 231 48003 PROGRAMA AJUDA SERVEI MENJADOR ESCOLES PUBLIQUES 30.000,00 €             
38 320 48004 SUBVENCIÓ FUNDACIÓ IMPULS 3.000,00 €               
33 4411 48005 PROGRAMA DE TRANSPORT ALS BARRIS 2.000,00 €               
33 323 48006 BEQUES ESCOLARITZACIÓ LLAR INFANTS 2.000,00 €               
33 326 48009 BEQUES ESPORTIVES PER PREVENCIO DEL RISC D'EXCLUSIO SOCIAL 4.000,00 €               
33 323 48010 BEQUES MATERIAL ESCOLAR 8.000,00 €               
38 323 48011 SUBV. SUPORT SERVEI MENJADOR ESCOLA BRESSOL MUNICIPAL 4.000,00 €               
38 326 48015 AJUT TRANSPORT ALUMNES BATXILLERAT 1.500,00 €               
32 334 48902 SUBVENCIO NOMINATIVA ASSOCIACIÓ ESPECTACLE INFANTIL XARXA 4.000,00 €               
32 334 48903 SUBVENCIÓ NOMINATIVA ASSOCIACIO MEMORIAL EDUARD CASAJOANA 30.000,00 €             
15 4314 48907 CONVENI COL.LABORACIO ASS.COMERCIANTS 2.500,00 €               
32 338 48908 SUBVENCIO NOMINATIVA COLLA GEGANTERS I GRALLERS 4.000,00 €               
36 341 48910 SUBVENCIO NOMINATIVA MARXA PEL TERME 2.800,00 €               
32 334 48911 SUBVENCIO NOMINATIVA AGRUPACIO CORAL 1.200,00 €               
36 340 48912 SUBVENCIÓ NOMINATIVA CLASSIC MOTOCLUB 2.000,00 €               
15 433 48914 SUBVENCIO NOMINATIVA ASSOCIACIO D'EMPRESARIS (APAES) 2.000,00 €               
33 231 48915 COOPERACIO AMB EL TERCER MON 500,00 €                   
33 231 48917 SUBVENCIO NOMINATIVA ASSOCIACIO GENT GRAN 1,00 €                       
33 231 48918 SUBVENCIO NOMINATIVA CARITAS 1.500,00 €               



13 241 48919 CONVENI CONSELL COMARCAL PER GESTIO PPOO 1,00 €                       
32 334 48920 SUBVENCIO NOMINATIVA ASSOCIACIÓ BROGIT DIFONEM CULTURA 6.000,00 €               
32 334 48922 SUBVENCIO NOMINATIVA COL·LECTIU RECERCA HISTÒRICA 1,00 €                       
33 330 48923 SUBVENCIÓ NOMINATIVA ASMODAICS 1,00 €                       
16 1721 48924 SUBVENCIO ADF PLA DE BAGES 4.000,00 €               
33 231 48926 CONVENI AMB ASSOCIACIO ACOMPANYAMENT AMB EL DOL 350,00 €                   
14 912 48928 TRANSFERENCIA GRUPS POLITICS DE L'ENTITAT LOCAL 23.920,00 €             
15 334 48931 SUBVENCIO NOMINATIVA ASSOCIACIO BROCANTERS I COLECCIONISTES 1,00 €                       
38 324 48934 SUBVENCIO NOMINATIVA AMICAL 1.100,00 €               
38 324 48935 SUBVENCIO NOMINATIVA ESCOLA MONTSENYOR GIBERT 750,00 €                   
38 324 48936 SUBVENCIO NOMINATIVA ESCOLA PLA DEL PUIG 800,00 €                   
38 324 48937 SUBVENCIO NOMINATIVA AMPA LLAR D'INFANTS 650,00 €                   
38 324 48938 SUBVENCIO NOMINATIVA AMPA MONTSENYOR GIBERT 800,00 €                   
38 324 48939 SUBVENCIO NOMINATIVA AMPA PLA DEL PUIG 900,00 €                   
38 324 48940 SUBVENCIO NOMINATIVA ESCOLA PAIDOS 500,00 €                   
38 324 48941 SUBVENCIO NOMINATIVA AMPA ESCOLA PAIDOS 200,00 €                   
36 340 48942 SUBVENCIO NOMINATIVA FC FRUTOSENC 7.000,00 €               
36 340 48943 SUBVENCIO NOMINATIVA ESCOLA DE FUTBOL 6.000,00 €               
36 340 48944 SUBVENCIO NOMINATIVA ASFE 59.500,00 €             
36 340 48945 SUBVENCIO NOMINATIVA  AEE PAIDOS 4.200,00 €               
36 340 48946 SUBVENCIO NOMINATIVA SOCIETAT CAÇADORS 9.800,00 €               
32 334 48948 SUBVENCIÓ NOMINATIVA ELENC TEATRAL DELS PASTORETS 500,00 €                   
32 334 48949 SUBVENCIO NOMINATIVA CLUB DE MUISCA I LA GUITARRA 200,00 €                   
33 334 48950 SUBVENCIO NOMINATIVA DONES PER SANT FRUITOS 350,00 €                   
17 334 48951 SUBVENCIO NOMINATIVA ASSOCIACIO RADIO SANT FRUITOS 300,00 €                   
34 334 48953 SUBVENCIO NOMINATIVA AVV LA ROSALEDA 1.800,00 €               
34 334 48954 SUBVENCIO NOMINATIVA AVV LES BRUCARDES 1.600,00 €               
34 334 48955 SUBVENCIÓ NOMINATIVA AVV TORRUELLA DE BAIX 1.600,00 €               
34 334 48956 SUBVENCIO NOMINATIVA AVV PINEDA DE BAGES 1.600,00 €               
34 334 48957 SUBVENCIO NOMINATIVA ENRAMADES CARRER NOU 660,00 €                   
31 334 48958 SUBVENCIÓ NOMINATIVA ASSOC NIU DE PETJADES 5.000,00 €               
33 334 48959 SUBVENCIO NOMINATIVA CONSELL PARROQUIAL 1.250,00 €               
32 330 48960 PREMIS CONCURS DE PINTURA RÀPIDA 1.500,00 €               
36 341 48962 SUBVENCIÓ NOMINATIVA VETERANS FUTBOL 350,00 €                   
35 330 48965 SUBVENCIÓ NOMINATIVA SOCIAL LOVERS 1,00 €                       
38 320 48967 SUBVENCIÓ NOMINATIVA CENTRE DE RECURSOS TEA 500,00 €                   
32 333 48968 PROJECTE CEP TINA I VI 1.000,00 €               
32 333 48969 PROJECTE RUTA DEL VI DO PLA DE BAGES 1,00 €                       
15 430 48969 SUBVENCIÓ NOMINATIVA MANCOMUNITAT DEL CARDENER 1,00 €                       
35 330 48970 SUBVENCIÓ NOMINATIVA CAU FRIFÈNICS 1.000,00 €               
32 330 48971 SUBVENCIÓ NOMINATIVA SOM RIU D'OR 1.000,00 €               
36 330 48971 SUBVENCIÓ NOMINATIVA CEFAR 500,00 €                   
34 334 48974 SUBVENCIO NOMINATIVA AVV TORRE SANMARTI 1,00 €                       
32 334 48976 PREMIS LLUIS ESPINAL 2.000,00 €               
16 135 48978 SUBVENCIO NOMINATIVA VOLUNTARIS PROTECCIO CIVIL 4.200,00 €               
36 341 48979 SUBVENCIÓ NOMINATIVA FED CATALANA VOLEIBOL 1,00 €                       
17 925 48980 SUBVENCIÓ NOMINATIVA SFB MEDIA 6.000,00 €               
32 330 48982 SUBVENCIÓ NOMINATIVA ASSOCIACIÓ CLAM 6.000,00 €               
35 330 48983 PREMIS CARNASTOLTES 1.200,00 €               
15 338 49001 SUBVENCIO NOMINATIVA FESTIVAL ELLES 500,00 €                   

CAPÍTOL 6, INVERSIONS REALS 3.270.668,68 €       
22 170 60934 ACCIONS EN L'ESPAI VERD URBA 61.000,00 €             
22 151 60966 PASSOS DE SERVEI LA ROSALEDA 45.700,00 €             
38 321 60967 ACTUACIONS EN CAMINS ESCOLARS 2.500,00 €               



31 170 60970 SENYALITZACIO ITINERARIS I SENDERS 20.000,00 €             
22 151 60972 OBRES REFORMA ESPAI PUBLIC C GERMAN DURAN 30.000,00 €             
32 330 61200 ADQUISICIO QUADRES I OBRES D'ART 75.000,00 €             
22 150 61901 SENYALITZACIO HORITZONTAL I VERTICAL 9.000,00 €               
22 165 61902 INVERSIONS EN ENLLUMENAT 24.000,00 €             
22 165 61903 ENLLUMENTA TORRUELLA 195.000,00 €           
22 1532 61913 ADEQUACIO DE CARRERS I REASFALTAMENT DE VIALS 90.000,00 €             
22 151 61918 ADEQUACIÓ ACCESSOS SAGRERA 115.000,00 €           
22 150 61919 REORDENACIÓ SENYALITZACIÓ VIARIA PINEDA DE BAGES FASE 3 93.993,80 €             
22 1722 61922 PLANTADA ARBRES BRUCARDES 2.000,00 €               
32 333 61923 MILLORES AL TEATRE CASAL CULTURAL 50.000,00 €             
22 1532 61925 ASFALTAMENT TRAM CAMI DE L'AGULLA 20.000,00 €             
22 151 61933 MILLORA CAMI SANT BENET 582.464,07 €           
22 151 61940 CONDICIONAMENT APARCAMENTS MUNICIPALS 75.000,00 €             
23 1531 61941 ARRENJAMENT CAMINS 9.000,00 €               
22 333 61942 ADEQUACIÓ FINCA CAN FIGUERAS 15.000,00 €             
22 151 61947 REFORMA C TORRENT I REORDENACIÓ VIÀRIA ENTORN 20.000,00 €             
21 134 61950 ACCIONS MOBILITAT CTRA DE VIC 1,00 €                       
21 342 62214 NOU PAVELLO ESPORTS 250.000,00 €           
18 130 62300 EQUIPAMENT FURGONETA D'ATESTATS 1.200,00 €               
23 164 62300 MAQUINA ESCOMBRAR 43.600,00 €             
22 425 62302 ADEQUACIÓ ARMARIS ELÈCTRICS PER ACTES A LA VIA PÚBLICA 15.000,00 €             
18 924 62313 PANTALLA PARTICIPACIÓ CIUTADANA 3.200,00 €               
18 130 62313 RADAR INFORMATIU-POLICIA 18.000,00 €             
17 925 62314 EQUIPS EN ALTA FREQUIENCIA RADIO MUNICIPAL 6.000,00 €               
17 925 62318 INSTAL·LACIO PANTALLES INFORMATIVES 18.000,00 €             
22 920 62321 PLAQUES FOTOVOLTAIQUES 120.000,00 €           
22 920 62322 CLIMA AAVV TORROELLA 9.059,90 €               
31 342 62336 RENOVACIÓ PORTES METAL·LIQUES EDIFICIS CAMP DE FUTBOL 12.000,00 €             
22 151 62403 VEHICLE BRIGADA 45.000,00 €             
18 130 62403 COMPRA VEHICLE POLICIA 10.300,00 €             
18 130 62406 VEHICLE BLANC POLICIA LOCAL 33.000,00 €             
17 925 62501 PLAFONS I MAPES D'INFORMACIÓ MUNICIPAL AL NUCLI URBÀ 3.000,00 €               
22 920 62504 TAULES I CADIRES 8.800,00 €               
19 920 62600 COMPRA D'EQUIPS I MATERIAL INFORMATIC 15.000,00 €             
22 920 63200 MILLORES I ADEQUACIÓ EDIFICIS MUNICIPALS 15.000,00 €             
22 151 63202 ADEQUACIÓ NOVA NAU BRIGADA 400.000,00 €           
22 337 63202 INVERSIONS EN PARCS INFANTILS PÚBLICS I ZONES D'ESTADA 20.000,00 €             
22 1532 63203 VORERES ESPAIS PÚBLICS I REDUCTORS DE VELOCITAT 24.000,00 €             
22 342 63206 INTERVENCIONS CAMP DE FUTBOL MUNICIPAL 205.380,00 €           
24 170 63207 ACTUACIONS EFICIENCIA ENERGETICA PAES 20.000,00 €             
16 132 63208 MILLORA I ADEQUACIÓ ACCES PISCINES 20.000,00 €             
22 342 63215 ZONA ESPORTIVA ZONA VERDA PI RIU D'OR FASE 2 75.500,00 €             
22 130 63223 ADEQUACIÓ COMISARIA 43.899,71 €             
23 164 63225 SUBSTITUCIÓ PASAREL·LA DE FUSTA CEMENTIRI 35.000,00 €             
32 330 63228 REFORMA SALA COOPERATIVA L'AGRICOLA 1,00 €                       
36 342 63229 SKATEPARC I EL SEU ENTORN 7.744,00 €               
22 1722 63300 ESTACIONS DE RECÀRREGA VEHICLES ELÈCTRICS A LA VIA PÚBLICA 9.825,20 €               
14 920 63300 MAQUINARIA, INSTAL.LACIONS I ESTRIS AJUNTAMENT 5.000,00 €               
35 330 63301 EQUIP DE SO NEXE 3.500,00 €               
22 150 63301 MAQUINARIA, INSTAL·LACIONS I ESTRIS DIVERSOS BRIGADA 2.500,00 €               
16 132 63302 ESTRIS DIVERSOS POLICIA 3.000,00 €               
17 925 63308 INVERSIONS EMISSORA RADIO MUNICIPAL 20.000,00 €             
22 342 63319 ENLLUMENAT LED CAP DE FUTBOL 105.000,00 €           



22 342 63324 MILLORES INSTAL·LACIONS DE FILTRACIÓ I DESINFECCIÓ PISCINES 10.000,00 €             
22 150 63501 MOBILIARI URBA 5.500,00 €               
14 920 63502 MOBILIARI DIVERS AJUNTAMENT 2.000,00 €               
32 336 63503 REPARACIÓ CREU DE TERME CEMENTIRI 25.000,00 €             
21 151 64006 PROJECTES PLANEJAMENT I TERRITORI 20.000,00 €             
21 151 64009 TREBALLS PLANEJAMENT URBANISTIC I TECNICS 30.000,00 €             
38 323 64017 MURAL LLAR D'INFANTS 3.000,00 €               
19 920 64102 DESPESES EN APLICACIONS INFORMÀTIQUES. 14.000,00 €             

CAPÍTOL 9, PASSIUS FINANCERS 437.500,00 €           
14 11 91100 AMORTITZ. PRESTECS A MIG I LLARG D'ENS DEL S.P. 227.300,00 €           
14 11 91300 AMORTITZ. PRESTECS A MIG I LLARG FORA S.P. 210.200,00 €           

TOTAL  14.106.652,00 €    



CAPITOL 6: INVERSIONS

ORG. PROG. ECO ANNEX INVERSIONS CONSIGNACIÓ  ENDEUTAMENT  ORDINARI 
 TOTAL 

FINANÇAMENT 
60 INVERSIONS NOVES EN INFRASTRUCTURES 159.200,00 €        159.200,00 €        -  €                  159.200,00 €        

22 170 60934 ACCIONS EN L'ESPAI VERD URBA 61.000,00 €       61.000,00 €       -  €               61.000,00 €       
22 151 60966 PASSOS DE SERVEI LA ROSALEDA 45.700,00 €       45.700,00 €       -  €               45.700,00 €       
38 321 60967 ACTUACIONS EN CAMINS ESCOLARS 2.500,00 €         2.500,00 €         -  €               2.500,00 €         
31 170 60970 SENYALITZACIO ITINERARIS I SENDERS 20.000,00 €       20.000,00 €       -  €               20.000,00 €       
22 151 60972 OBRES REFORMA ESPAI PUBLIC C GERMAN DURAN 30.000,00 €       30.000,00 €       -  €               30.000,00 €       

61 INVERSIONS DE REPOSICIÓ EN INFRASTRUCTURES 1.375.458,87 €    1.356.458,87 €    19.000,00 €      1.375.458,87 €     
32 330 61200 ADQUISICIO QUADRES I OBRES D'ART 75.000,00 €       75.000,00 €       -  €               75.000,00 €       
22 150 61901 SENYALITZACIO HORITZONTAL I VERTICAL 9.000,00 €         -  €                  9.000,00 €      9.000,00 €         
22 165 61902 INVERSIONS EN ENLLUMENAT        24.000,00 € 14.000,00 €       10.000,00 €   24.000,00 €       
22 165 61903 ENLLUMENAT TORRUELLA 195.000,00 €    195.000,00 €    -  €               195.000,00 €     
22 1532 61913 ADEQUACIO DE CARRERS I REASFALTAMENT DE VIALS 90.000,00 €       90.000,00 €       -  €               90.000,00 €       
22 151 61918 ADEQUACIÓ ACCESSOS SAGRERA 115.000,00 €    115.000,00 €    -  €               115.000,00 €     
22 150 61919 REORDENACIÓ SENYALITZACIÓ VIARIA PINEDA DE BAGES FASE 3 93.993,80 €       93.993,80 €       -  €               93.993,80 €       
22 1722 61922 PLANTADA ARBRES BRUCARDES 2.000,00 €         2.000,00 €         -  €               2.000,00 €         
32 333 61923 MILLORES AL TEATRE CASAL CULTURAL 50.000,00 €       50.000,00 €       -  €               50.000,00 €       
22 1532 61925 ASFALTAMENT TRAM CAMI DE L'AGULLA 20.000,00 €       20.000,00 €       -  €               20.000,00 €       
22 151 61933 MILLORA CAMI SANT BENET 582.464,07 €    582.464,07 €    -  €               582.464,07 €     
22 151 61940 CONDICIONAMENT APARCAMENTS MUNICIPALS 75.000,00 €       75.000,00 €       -  €               75.000,00 €       
23 1531 61941 ARRENJAMENT CAMINS 9.000,00 €         9.000,00 €         -  €               9.000,00 €         
22 333 61942 ADEQUACIÓ FINCA CAN FIGUERAS 15.000,00 €       15.000,00 €       -  €               15.000,00 €       
22 151 61947 REFORMA C TORRENT I REORDENACIÓ VIÀRIA ENTORN 20.000,00 €       20.000,00 €       -  €               20.000,00 €       
21 134 61950 ACCIONS MOBILITAT CTRA DE VIC 1,00 €                1,00 €                -  €               1,00 €                 

62 INVERSIONS NOVES ASSOCIADES A LA PRESTACIÓ DE SERVEIS 611.159,90 €        541.459,90 €        69.700,00 €      611.159,90 €        
21 342 62214 NOU PAVELLO ESPORTS 250.000,00 €    250.000,00 €    -  €               250.000,00 €     
18 130 62300 EQUIPAMENT FURGONETA D'ATESTATS 1.200,00 €         1.200,00 €         -  €               1.200,00 €         
23 164 62300 MAQUINA ESCOMBRAR 43.600,00 €       -  €                  43.600,00 €   43.600,00 €       
22 425 62302 ADEQUACIÓ ARMARIS ELÈCTRICS PER ACTES A LA VIA PÚBLICA 15.000,00 €       15.000,00 €       -  €               15.000,00 €       
18 924 62313 PANTALLA PARTICIPACIÓ CIUTADANA 3.200,00 €         3.200,00 €         -  €               3.200,00 €         
18 130 62313 RADAR INFORMATIU-POLICIA 18.000,00 €       15.000,00 €       3.000,00 €      18.000,00 €       
17 925 62314 EQUIPS EN ALTA FREQUIENCIA RADIO MUNICIPAL 6.000,00 €         6.000,00 €         -  €               6.000,00 €         
17 925 62318 INSTAL·LACIO PANTALLES INFORMATIVES 18.000,00 €       18.000,00 €       -  €               18.000,00 €       
22 920 62321 PLAQUES FOTOVOLTAIQUES 120.000,00 €    120.000,00 €    -  €               120.000,00 €     
22 920 62322 CLIMA AAVV TORROELLA 9.059,90 €         9.059,90 €         -  €               9.059,90 €         
31 342 62336 RENOVACIÓ PORTES METAL·LIQUES EDIFICIS CAMP DE FUTBOL 12.000,00 €       12.000,00 €       -  €               12.000,00 €       
22 151 62403 VEHICLE BRIGADA 45.000,00 €       45.000,00 €       -  €               45.000,00 €       
18 130 62403 COMPRA VEHICLE POLICIA 10.300,00 €       -  €                  10.300,00 €   10.300,00 €       
18 130 62406 VEHICLE BLANC POLICIA LOCAL 33.000,00 €       33.000,00 €       -  €               33.000,00 €       
17 925 62501 PLAFONS I MAPES D'INFORMACIÓ MUNICIPAL AL NUCLI URBÀ 3.000,00 €         3.000,00 €         -  €               3.000,00 €         
22 920 62504 TAULES I CADIRES 8.800,00 €         -  €                  8.800,00 €      8.800,00 €         
19 920 62600 COMPRA D'EQUIPS I MATERIAL INFORMATIC 15.000,00 €       11.000,00 €       4.000,00 €      15.000,00 €       

63 INVERSIONS DE REPOSICIÓ ASSOCIADES A LA PRESTACIÓ DE SERVEIS 1.057.849,91 €    1.014.349,91 €    43.500,00 €      1.057.849,91 €     
22 920 63200 MILLORES I ADEQUACIÓ EDIFICIS MUNICIPALS 15.000,00 €       10.000,00 €       5.000,00 €      15.000,00 €       
22 151 63202 ADEQUACIÓ NOVA NAU BRIGADA 400.000,00 €    400.000,00 €    -  €               400.000,00 €     
22 337 63202 INVERSIONS EN PARCS INFANTILS PÚBLICS I ZONES D'ESTADA 20.000,00 €       10.000,00 €       10.000,00 €   20.000,00 €       
22 1532 63203 VORERES ESPAIS PÚBLICS I REDUCTORS DE VELOCITAT 24.000,00 €       9.000,00 €         15.000,00 €   24.000,00 €       
22 342 63206 INTERVENCIONS CAMP DE FUTBOL MUNICIPAL 205.380,00 €    205.380,00 €    -  €               205.380,00 €     
24 170 63207 ACTUACIONS EFICIENCIA ENERGETICA PAES 20.000,00 €       20.000,00 €       -  €               20.000,00 €       
16 132 63208 MILLORA I ADEQUACIÓ ACCES PISCINES 20.000,00 €       20.000,00 €       -  €               20.000,00 €       
22 342 63215 ZONA ESPORTIVA ZONA VERDA PI RIU D'OR FASE 2 75.500,00 €       75.500,00 €       -  €               75.500,00 €       
22 130 63223 ADEQUACIÓ COMISARIA 43.899,71 €       43.899,71 €       -  €               43.899,71 €       
23 164 63225 SUBSTITUCIÓ PASAREL·LA DE FUSTA CEMENTIRI 35.000,00 €       35.000,00 €       -  €               35.000,00 €       
32 330 63228 REFORMA SALA COOPERATIVA L'AGRICOLA 1,00 €                1,00 €                -  €               1,00 €                 
36 342 63229 SKATEPARC I EL SEU ENTORN 7.744,00 €         7.744,00 €         -  €               7.744,00 €         
22 1722 63300 ESTACIONS DE RECÀRREGA VEHICLES ELÈCTRICS A LA VIA PÚBLICA 9.825,20 €         9.825,20 €         -  €               9.825,20 €         
14 920 63300 MAQUINARIA, INSTAL.LACIONS I ESTRIS AJUNTAMENT 5.000,00 €         2.500,00 €         2.500,00 €      5.000,00 €         
35 330 63301 EQUIP DE SO NEXE 3.500,00 €         3.500,00 €         -  €               3.500,00 €         
22 150 63301 MAQUINARIA, INSTAL·LACIONS I ESTRIS DIVERSOS BRIGADA 2.500,00 €         -  €                  2.500,00 €      2.500,00 €         
16 132 63302 ESTRIS DIVERSOS POLICIA 3.000,00 €         -  €                  3.000,00 €      3.000,00 €         
17 925 63308 INVERSIONS EMISSORA RADIO MUNICIPAL 20.000,00 €       20.000,00 €       -  €               20.000,00 €       
22 342 63319 ENLLUMENAT LED CAP DE FUTBOL 105.000,00 €    105.000,00 €    -  €               105.000,00 €     
22 342 63324 MILLORES INSTAL·LACIONS DE FILTRACIÓ I DESINFECCIÓ PISCINES 10.000,00 €       10.000,00 €       -  €               10.000,00 €       
22 150 63501 MOBILIARI URBA 5.500,00 €         -  €                  5.500,00 €      5.500,00 €         
14 920 63502 MOBILIARI DIVERS AJUNTAMENT 2.000,00 €         2.000,00 €         -  €               2.000,00 €         
32 336 63503 REPARACIÓ CREU DE TERME CEMENTIRI        25.000,00 €        25.000,00 €                   -   € 25.000,00 €       

64 DESPESES EN INVERSIONS DE CARÀCTER IMMATERIAL 67.000,00 30.000,00 37.000,00 67.000,00
21 151 64006 PROJECTES PLANEJAMENT I TERRITORI 20.000,00 €       10.000,00 €       10.000,00 €   20.000,00 €       
21 151 64009 TREBALLS PLANEJAMENT URBANISTIC I TECNICS 30.000,00 €       10.000,00 €       20.000,00 €   30.000,00 €       
38 323 64017 MURAL LLAR D'INFANTS 3.000,00 €         3.000,00 €         -  €               3.000,00 €         
19 920 64102 DESPESES EN APLICACIONS INFORMÀTIQUES. 14.000,00 €       7.000,00 €         7.000,00 €      14.000,00 €       

TOTAL 3.270.668,68 €    3.101.468,68 €    169.200,00 €    3.270.668,68 €     
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